℟. Vérbera carnificum non timuerunt sancti Dei,

moriétes pro Christi nómine : * Ut heredes fierent in domo Dómini. *℣.* Tradiderunt córpora sua propter Deum ad supplicia. — Ut heredes.

Lectio vi.

SED ea tormentórum génera omnibus fortiter ac libénti ánimo perferéntibus, Dionysius annum agens supra centésimum, cum réliquis securi percütitur séptimo Idus Octóbris. De quo illud memoriæ próditum est, abscisum suum caput sustulisse, et progressum ad duomillia pássuum in manibus gestasse. Libros scripsit admirábiles, ac plane cœlestes, de divinis nominibus, de cœlesti et ecclesiástica hierarchia, de mystica theologia, et alios quosdam.

℟. Tamquam. [57]

In iij. Nocturno, Homilia. De hoc fermento. de Comuni iij. loco. [68]

Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE X. OCTOBRIS.

S. Francisci Borgiæ Conf. Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter sequentia. (m. t. v.)

Oratio.

Domine Jesu Christe, veræ humilitatis et exemplar, et præmium : quæsumus, ut sicut beatum Franciscum in terréni honóris contéptu imitatórem tui gloriósum effecisti ; ita nos ejúsdem imitationis et glóriæ tribuas esse consórtes. Qui vivis et regnas.

Pro Comm. præced. Añã. Gaudent in cœlis animæ sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti : et quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exsultant sine fine.

℣. Exsultabunt.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iii.

Franciscus Gándiæ dux quartus, Joanne Borgia et Joanne Aragónia Ferdinándi cathólici nepte génitus, post puerilem ætatem inter domésticos mira innocentia et pietate transactam, in aula primum Cároli quinti cæsaris, mox in Cataláuniæ administratione admirabilior fuit christiánæ virtutis, et vite austeriôris exemplis. Ad Granatense sepulcrum

Isabellam imperatricem cum detulisset, in ejus vultu foede commutato, mortaliū omnium caducitatem relegens, voto se astrinxit, rebus omnibus, cum primum liceret, abjēctis, regum Regi unice inserviēdi. Inde tantum virtutis incrementum fecit, ut inter negotiorum turbas religiosae perfectionis simillimam imaginem referens, miraculum principum appellarētur.

✠. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductōribus tutavit illum : * Et dedit illi claritatem aeternam. ✠. Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.

Lectio b.

Mortua Eleonora de Castro cōjuge, ingressus est Societatem Jesu, ut in ea lateret securius, et praecederet dignitatibus aditum, interposita voti religione : dignus, quem et viri principes complures in amplectendo severiori instituto fuerint secuti, et Carolus quintus ipse in abdicando imperio hortatore sibi, aut ducem exstitisse non diffiteretur.